

# **STORM ELEKTRONIK ApS**

Poppelvej 2  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2016**

**Henrik Storm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STORM ELEKTRONIK ApS Poppelvej 2 3070 Snekkersten  Telefonnummer: 49223183  CVR-nr: 85115413 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Revisor</b>	RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma Kobbelvænget 74, 2 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr: 29033609 P-enhed: 1011772575

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, udviklingsarbejde og rådgivning vedrørende svagsstrømsanlæg. Endvidere at anbringe kapital i såvel erhvervsvirksomheder som værdipapirer.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 18.112, og balancen en negativ egenkapital på kr. 332.944.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Den fortsatte drift kan være betinget af, at SKAT ikke kræver sit tilgodehavende indfriet indenfor nogle få måneder. Der henvises til note 7 for yderligere omtale.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>726.044</b>	<b>1.234.273</b>
Personaleomkostninger .....	1	-804.086	-1.101.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-7.600	-57.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-85.642</b>	<b>74.856</b>
Andre finansielle indtægter .....		84.041	176.788
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.110	-39.674
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.711</b>	<b>211.970</b>
Skat af årets resultat .....	3	-4.401	-61.429
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.112</b>	<b>150.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			1.100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		550.000	
Overført resultat .....		-568.112	-949.459
<b>I alt .....</b>		<b>-18.112</b>	<b>150.541</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	7.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>7.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.246	233.026
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.246</b>	<b>233.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		249.872	117.077
Udsudte skatteaktiver .....		7.139	9.072
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	0	1.504.009
Periodeafgrænsningsposter .....		4.123	24.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>261.134</b>	<b>1.654.427</b>
Likvide beholdninger .....		2.100	20.306
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.480</b>	<b>1.907.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.480</b>	<b>1.915.359</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	200.000	200.000
Overført resultat .....		-532.944	35.169
Forslag til udbytte .....		0	1.100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-332.944</b>	<b>1.335.169</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.572	53.118
Skyldig selskabsskat .....		2.468	155.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		627.384	371.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>631.424</b>	<b>580.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>631.424</b>	<b>580.190</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.480</b>	<b>1.915.359</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	35.168	235.168
Betalt udbytte .....		-550.000	-550.000
Årets resultat .....		-18.112	-18.112
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-532.944	-332.944

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	796223	1093506
Andre omkostninger til social sikring	7863	8311
	<u>804086</u>	<u>1101817</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7600	57600
	<u>7600</u>	<u>57600</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2468	70732
Ændring af udskudt skat	1933	-9303
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4401</u>	<u>61429</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	659.665
Tilgang	0
Afgang	-211600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>448065</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-652065
Årets afskrivning	-7600
Tilbageførsel ved afgang	211600
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-448065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Direktøren der også er eneejer i Storm Elektronik ApS har i regnskabsåret tilbagebetalt det ulovlige aktionærlån med kr. 1.504.009 tillagt renter 10,05 % kr. 84.041 i alt betalt kr. 1.588.050.

#### 6. Registreret kapital mv.

Selskabets indskudskapital er kr. 200.000. Indskudskapitalen er ikke fordelt på anparter og anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 31. januar 1978	200.000
Ingen ændringer siden stiftelsen den 31. januar 1978	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>



## **7. Oplysning om usikkerhed om going concern**

### **Fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift kan muligvis blive påvirket, hvis SKAT kræver sit tilgodehavende på Skattekontoen kr. 175.940 pr. 31. december 2015 indfriet indenfor nogle få måneder. Det vil kunne betyde at selskabet ikke kan fortsætte driften, hvis pengene i så fald ikke kan skaffes af private midler. I følge ledelsen i selskabet forventes det at selskabet vil kunne betale sin gæld på Skattekontoen indenfor 12 måneder af indtægter af det forventede driftsmæssige resultat for 2016. Med udgangspunkt i den 31 december 2015, forventes det dermed at gælden til SKAT er indfriet senest den 31. december 2016.